
BUSEurioùHoraires

01 septembre 2025 - 28 juin 20262025 2026 BUSEurioùHoraires

5 janvier 2026 - fin de travaux2025 2026

T4
GUIDEL Z.A. de Pen Mané

 Ty Nehué PLŒMEUR
Pen Palud

T4a
T4b

PH
O

TO
 ©

 S
O

NI
A 

LO
RE

C

 

Déviation du 5 janvier 2026
à fin de travaux



 Ty Nehué
GUIDEL Z.A. de Pen Mané

PLŒMEUR 
Pen PaludT4a T4b

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

matinLorem ipsum

Ligne 
Haute  
Fréquence

après-midi

Circule uniquement le vendredi

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux

   ARRÊT PRINCIPAUX

PLŒMEUR Pen Palud 05:44 05:59 06:15 06:29 06:41 06:53 07:10 07:26 07:54 08:15 - - - - - - - - - - - - - - - -

CRF Kerpape 05:47 06:02 06:18 06:32 06:44 06:56 07:13 07:29 07:57 08:18 08:46 09:06 09:26 09:46 10:10 10:28 10:51 11:14 11:33 11:55 12:18 12:39 13:03 13:20 13:43 13:37

Larmor-Plage Centre 05:54 06:09 06:25 06:39 06:51 07:03 07:21 07:37 08:05 08:26 08:54 09:14 09:34 09:54 10:18 10:36 10:59 11:22 11:41 12:03 12:26 12:47 13:11 13:28 13:51 13:51

Fontaine des Anglais 06:05 06:20 06:36 06:51 07:05 07:17 07:36 07:52 08:19 08:40 09:07 09:27 09:48 10:08 10:32 10:50 11:13 11:36 11:55 12:17 12:39 13:00 13:24 13:41 14:04 13:59

Lycées 06:08 06:23 06:39 06:54 07:08 07:20 07:40 07:56 08:23 08:44 09:11 09:31 09:52 10:12 10:36 10:54 11:17 11:40 11:59 12:21 12:43 13:04 13:28 13:45 14:08 14:08

Sécurité Sociale 06:11 06:26 06:42 06:57 07:12 07:24 07:44 08:01 08:27 08:49 09:15 09:35 09:56 10:16 10:40 10:58 11:21 11:44 12:03 12:25 12:47 13:08 13:32 13:49 14:12 14:12

Gare d’Echanges 06:16 06:31 06:47 07:02 07:17 07:30 07:50 08:07 08:33 08:55 09:21 09:41 10:02 10:23 10:47 11:05 11:28 11:51 12:10 12:32 12:54 13:15 13:39 13:56 14:19 14:19

Pôle  Commercial  K2 06:24 06:40 06:56 07:12 07:27 07:40 08:01 08:18 08:44 09:06 09:32 09:52 10:13 10:34 10:58 11:16 11:39 12:02 12:21 12:43 13:05 13:26 13:50 14:07 14:30 14:30

Croizamus 06:37 06:53 07:09 07:25 07:41 07:55 08:16 08:33 09:00 09:21 09:47 10:07 10:28 10:49 11:13 11:31 11:54 12:17 12:36 12:58 13:20 13:41 14:05 14:22 14:45 14:45

Les Terres de Nataé 06:40 - 07:13 - 07:45 - 08:20 - 09:04 - 09:51 - 10:32 - 11:17 - 11:58 - 12:40 - 13:24 - 14:09 - 14:49 -

Gendarmerie 06:42 - 07:15 - 07:47 - 08:22 - 09:06 - 09:53 - 10:34 - 11:19 - 12:00 - 12:42 - 13:26 - 14:11 - 14:51 -

PONT-SCORFF Ty Nehué 06:4706:47 - 07:20 - 07:52 - 08:27 - 09:11 - 09:58 - 10:39 - 11:24 - 12:05 - 12:47 - 13:31 - 14:16 - 14:56 -

Bel Air - 06:56 - 07:28 - 07:59 - 08:37 - 09:24 - 10:10 - 10:52 - 11:34 - 12:20 - 13:01 - 13:44 - 14:25 - 14:51

Gestel Mairie - 07:00 - 07:32 - 08:03 - 08:41 - 09:28 - 10:14 - 10:56 - 11:38 - 12:24 - 13:05 - 13:48 - 14:29 - 14:45

GUIDEL Z.A de Pen Mané - 07:03 - 07:35 - 08:06 - 08:44 - 09:31 - 10:17 - 10:59 - 11:41 - 12:27 - 13:08 - 13:51 - 14:32 - 14:56

   ARRÊT PRINCIPAUX

PLŒMEUR Pen Palud - - - - - - - - - 16:36 16:55 17:09 17:25 17:42 17:55 18:11 18:33 18:46 19:09 19:31 20:02 20:43 21:58 23:02

CRF Kerpape 14:02 14:25 14:41 14:55 15:13 15:31 15:45 16:01 16:18 16:39 16:58 17:12 17:28 17:45 17:58 18:14 18:36 18:49 19:12 19:34 20:05 20:46 22:01 23:05

Larmor-Plage Centre 14:10 14:33 14:49 15:03 15:21 15:39 15:53 16:09 16:26 16:47 17:06 17:20 17:36 17:53 18:06 18:22 18:43 18:56 19:19 19:41 20:12 20:53 22:08 23:12

Fontaine des Anglais 14:23 14:46 15:02 15:16 15:34 15:52 16:06 16:22 16:40 17:01 17:20 17:34 17:50 18:07 18:20 18:35 18:55 19:08 19:31 19:53 20:23 21:04 22:19 23:23

Lycées 14:27 14:50 15:06 15:20 15:38 15:56 16:10 16:26 16:44 17:05 17:25 17:39 17:55 18:11 18:24 18:39 18:59 19:11 19:34 19:56 20:26 21:07 22:22 23:26

Sécurité Sociale 14:31 14:54 15:10 15:24 15:43 16:00 16:14 16:30 16:49 17:09 17:29 17:44 18:00 18:15 18:28 18:43 19:03 19:15 19:37 19:59 20:29 21:10 22:25 23:29

Gare d’Echanges 14:38 15:01 15:17 15:31 15:50 16:07 16:21 16:37 16:56 17:16 17:36 17:51 18:07 18:22 18:35 18:50 19:09 19:21 19:43 20:05 20:35 21:16 22:31 23:35

Pôle  Commercial  K2 14:49 15:12 15:28 15:42 16:01 16:19 16:33 16:49 17:08 17:28 17:48 18:03 18:19 18:33 18:46 19:00 19:19 19:31 19:52 20:14 20:44 21:25 22:40 23:44

Croizamus 15:04 15:27 15:44 15:59 16:18 16:36 16:50 17:06 17:25 17:45 18:05 18:20 18:34 18:48 19:00 19:14 19:33 19:45 20:06 20:27 20:57 21:38 22:53 23:57

Les Terres de Nataé - - 15:48 - 16:22 - 16:54 - 17:29 - 18:09 - 18:38 - 19:04 - 19:36 - 20:09 - 21:00 - - -

Gendarmerie - - 15:50 - 16:24 - 16:56 - 17:31 - 18:11 - 18:40 - 19:06 - 19:38 - 20:11 - 21:02 - - -

PONT-SCORFF Ty Nehué -- - 15:55 - 16:29 - 17:02 - 17:37 - 18:17 - 18:45 - 19:11 - 19:43 - 20:16 - 21:07 - - -

Bel Air 15:08 15:31 - 16:04 - 16:41 - 17:11 - 17:49 - 18:24 - 18:52 - 19:17 - 19:48 - 20:30 - 21:41 22:56 00:00

Gestel Mairie 15:12 15:35 - 16:08 - 16:45 - 17:15 - 17:53 - 18:28 - 18:56 - 19:21 - 19:52 - 20:34 - - - -

GUIDEL Z.A de Pen Mané 15:15 15:38 - 16:11 - 16:48 - 17:18 - 17:56 - 18:31 - 18:59 - 19:24 - 19:55 - 20:37 - - - -

5

5

5

5

T4a

T4a

T4b

T4b

Circule uniquement en période scolaire



 Ty Nehué
GUIDEL Z.A. de Pen Mané

PLŒMEUR 
Pen PaludT4a T4b

02 97 21 28 29Maison  
des mobilitésHoraires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

SAMEDI

   ARRÊT PRINCIPAUX

PLŒMEUR Pen Palud 05:50 06:18 06:40 07:08 07:33 07:54 08:17 08:40 09:04 09:27 09:50 10:14 10:38 11:03 11:27 11:48 12:13 12:30 12:49 13:06 13:31 13:50 14:11 14:34 14:56 15:16 15:34 15:55 16:17 16:41 17:03 17:28 17:48 18:11 18:33 19:05 19:28 19:57 20:43 21:58 23:02

CRF Kerpape 05:53 06:21 06:43 07:11 07:36 07:57 08:20 08:43 09:07 09:30 09:53 10:17 10:41 11:06 11:30 11:51 12:16 12:33 12:52 13:09 13:34 13:53 14:14 14:37 14:59 15:19 15:37 15:58 16:20 16:44 17:06 17:31 17:51 18:14 18:36 19:08 19:31 20:00 20:46 22:01 23:05

Larmor-Plage Centre 06:00 06:28 06:50 07:18 07:43 08:04 08:27 08:50 09:14 09:37 10:00 10:24 10:48 11:13 11:38 11:59 12:24 12:41 13:00 13:17 13:42 14:01 14:22 14:45 15:06 15:26 15:44 16:05 16:28 16:52 17:14 17:39 17:59 18:22 18:43 19:15 19:38 20:07 20:53 22:08 23:12

Fontaine des Anglais 06:11 06:39 07:01 07:29 07:54 08:16 08:40 09:03 09:27 09:50 10:13 10:37 11:01 11:26 11:51 12:12 12:37 12:54 13:13 13:30 13:55 14:14 14:35 14:58 15:19 15:39 15:57 16:18 16:41 17:05 17:27 17:52 18:12 18:35 18:56 19:28 19:50 20:19 21:04 22:19 23:23

Lycées 06:14 06:42 07:04 07:32 07:57 08:19 08:43 09:06 09:30 09:54 10:17 10:41 11:05 11:29 11:54 12:15 12:40 12:57 13:17 13:34 13:59 14:18 14:39 15:02 15:22 15:42 16:00 16:22 16:45 17:09 17:31 17:56 18:16 18:38 18:59 19:31 19:53 20:22 21:07 22:22 23:26

Sécurité Sociale 06:17 06:45 07:07 07:35 08:00 08:22 08:47 09:10 09:34 09:58 10:21 10:45 11:09 11:33 11:58 12:19 12:43 13:00 13:20 13:37 14:02 14:22 14:43 15:06 15:26 15:46 16:04 16:26 16:49 17:13 17:35 18:00 18:20 18:42 19:02 19:34 19:56 20:25 21:10 22:25 23:29

Gare d’Echanges 06:22 06:50 07:12 07:40 08:05 08:27 08:53 09:16 09:40 10:04 10:27 10:52 11:16 11:40 12:05 12:26 12:50 13:06 13:26 13:43 14:08 14:28 14:50 15:13 15:33 15:53 16:11 16:33 16:56 17:20 17:42 18:07 18:27 18:49 19:09 19:40 20:02 20:31 21:16 22:31 23:35

Pôle  Commercial  K2 06:30 06:58 07:20 07:48 08:13 08:35 09:02 09:25 09:50 10:14 10:37 11:03 11:27 11:51 12:16 12:36 13:00 13:16 13:36 13:53 14:19 14:39 15:01 15:24 15:44 16:04 16:22 16:44 17:07 17:31 17:53 18:18 18:38 19:00 19:19 19:49 20:11 20:40 21:25 22:40 23:44

Croizamus 06:43 07:11 07:33 08:01 08:26 08:49 09:16 09:40 10:05 10:29 10:52 11:18 11:42 12:05 12:30 12:51 13:15 13:31 13:51 14:08 14:34 14:54 15:16 15:39 15:59 16:19 16:37 16:59 17:22 17:46 18:08 18:31 18:51 19:13 19:32 20:02 20:24 20:53 21:38 22:53 23:57

Les Terres de Nataé - 07:16 - 08:06 - 08:54 - 09:45 - 10:34 - 11:23 - 12:10 - 12:56 - 13:36 - 14:13 - 14:59 - 15:44 - 16:24 - 17:04 - 17:51 - 18:36 - 19:18 - 20:07 - - - - -

Gendarmerie - 07:18 - 08:08 - 08:56 - 09:47 - 10:36 - 11:25 - 12:12 - 12:58 - 13:38 - 14:15 - 15:01 - 15:46 - 16:26 - 17:07 - 17:54 - 18:39 - 19:20 - 20:09 - - - - -

PONT-SCORFF Ty Nehué -- 07:24 - 08:14 - 09:02 - 09:53 - 10:42 - 11:31 - 12:18 - 13:04 - 13:44 - 14:21 - 15:07 - 15:52 - 16:32 - 17:13 - 18:00 - 18:45 - 19:26 - 20:15 - - - - -

Bel Air 06:46 - 07:36 - 08:29 - 09:19 - 10:08 - 10:55 - 11:45 - 12:33 - 13:18 - 13:54 - 14:37 - 15:19 - 16:02 - 16:40 - 17:25 - 18:11 - 18:54 - 19:35 - 20:27 20:56 21:41 22:56 00:00

Gestel Mairie 06:50 - 07:40 - 08:33 - 09:23 - 10:12 - 10:59 - 11:49 - 12:37 - 13:22 - 13:58 - 14:41 - 15:23 - 16:06 - 16:44 - 17:29 - 18:15 - 18:58 - 19:39 - 20:31 - - - -

GUIDEL Z.A de Pen Mané 06:53 - 07:43 - 08:36 - 09:26 - 10:15 - 11:02 - 11:52 - 12:40 - 13:25 - 14:01 - 14:44 - 15:26 - 16:09 - 16:47 - 17:32 - 18:18 - 19:01 - 19:42 - 20:34 - - - -

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux

T4a

T4b

5

5



  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE

(Sauf 1 er mai)DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

 Ty Nehué
GUIDEL Z.A. de Pen Mané

PLŒMEUR 
Pen PaludT4a T4b

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

37

109

107

10

T4

10 13T2 T3 42ET1 11

T2 T3 41E 42ET1 11

T2 T3 41E 42ET1

T1

 PLŒMEUR Pen Palud
CRF Kerpape
Kerpape
Kerpape Plage
Parc Océanique
Les Prés
Kerguelen
Roseaux
Les Brisants
LARMOR-PLAGE Centre
Le Menez
Kerblaisy
Toulhars
Nourriguel
Kernével
Petit Phare
Keramzec
Le Minio
4 Chemins
Quelisoy
Jean Moulin
Fontaine des Anglais
La Puce
Lycées
Merville
Bayard
Sécurité Sociale
Faouëdic
Alsace Lorraine
Chazelles-Hôpital
Joffre
LORIENT Gare d'Échanges
Kerentrech
Yser
Oradour
Calvin
Le Puits
Liberté
Keryado Mairie
Grenouillère
Pôle Commercial K2
Perroquet Vert
AFPA
Clairière
Beg Runio
Ville Toulouse
Kermabon
Parc Kerzec
Kerzec
Paul Verlaine
Romain Rolland
Croizamus

Lancelot du Lac
Val Quéven

Les terres de Nataë
Nénèze

Mané Kerjean
Gendarmerie

François Mauriac
Place Tréano

La Gare
Ninijo

 PONT-SCORFF  Ty Nehué

A. Lesage
Quéven Mairie
 QUÉVEN Bel Air
Le Kerdy
Laiterie de Gestel
Gestel Mairie
Route des Plages
Kerdurod
La Madeleine
GUIDEL  Z.A. de Pen Mané

PLŒM
EUR

LARM
OR-PLAGE

LORIENT
QUÉVEN

QUÉVEN
GESTEL

GUIDEL

QU
ÉV

EN
PO

NT
-SC

OR
FF

T5

T5

10 13T2 T3 42ET1 11T5

10 13T2 T3 42ET1 11T5

10T2 T5

10 13T2 T3 42ET1 11

10 13

10

T5

izilo.bzh

© N
E 

JE
TE

Z 
PA

S 
SU

R 
LA

 V
O

IE
 P

UB
LI

Q
UE

T4a
T4b

02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

37

Arrêt Pen Palud  
non desservi la semaine  

pendant les heures creuses

   ARRÊT PRINCIPAUX

PLŒMEUR Pen Palud 09:15 10:17 11:06 12:06 13:05 13:59 15:00 16:00 16:54 18:00 18:54 19:49

CRF Kerpape 09:18 10:20 11:09 12:09 13:08 14:02 15:03 16:03 16:57 18:03 18:57 19:52

Larmor-Plage Centre 09:25 10:27 11:16 12:16 13:15 14:09 15:10 16:10 17:04 18:10 19:04 19:59

Fontaine des Anglais 09:37 10:39 11:29 12:29 13:28 14:22 15:23 16:23 17:17 18:23 19:16 20:11

Lycées 09:40 10:42 11:32 12:32 13:31 14:25 15:26 16:26 17:21 18:26 19:19 20:14

Sécurité Sociale 09:43 10:45 11:35 12:35 13:34 14:28 15:29 16:29 17:24 18:29 19:22 20:17

Gare d’Echanges 09:49 10:51 11:41 12:41 13:40 14:34 15:36 16:36 17:31 18:36 19:28 20:23

Pôle  Commercial  K2 09:58 11:00 11:50 12:51 13:50 14:44 15:46 16:46 17:41 18:46 19:37 20:32

Croizamus 10:10 11:12 12:02 13:03 14:02 14:56 15:58 16:58 17:53 18:58 19:49 20:44

les Terres de Nataé 10:14 - 12:06 - 14:06 - 16:02 - 17:57 - 19:53 -

Gendarmerie 10:16 - 12:08 - 14:08 - 16:04 - 17:59 - 19:55 -

PONT-SCORFF Ty Nehué 10:2110:21 - 12:13 - 14:13 - 16:09 - 18:04 - 20:00 -

Bel Air - 11:15 - 13:06 - 14:59 - 17:01 - 19:01 - 20:47

Gestel Mairie - 11:18 - 13:10 - 15:03 - 17:05 - 19:05 - 20:50

GUIDEL Z.A de Pen Mané - 11:21 - 13:13 - 15:06 - 17:08 - 19:08 - 20:53

5

5

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux

37

T4a

T4b



ARRÊTS PRINCIPAUX

GUIDEL Z.A. de Pen Mané
 Ty Nehué

PLŒMEUR 
Pen PaludT4

matin

après-midi

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

Circule uniquement le vendredi

   ARRÊT PRINCIPAUX
GUIDEL Z.A de Pen Mané 05:27 - 06:12 - 06:49 - - 07:12 - 07:47 - 08:14 - 09:01 - 09:43 - 10:28 - 11:10 - 11:52 - 12:35 - 13:19

Gestel Mairie 05:30 - 06:15 - 06:52 - - 07:15 - 07:50 - 08:17 - 09:04 - 09:46 - 10:31 - 11:13 - 11:55 - 12:38 - 13:22

Bel Air 05:33 - 06:18 - 06:56 - - 07:19 - 07:54 - 08:21 - 09:08 - 09:50 - 10:35 - 11:17 - 11:59 - 12:42 - 13:26

PONT-SCORFF Ty Nehué - 05:52 - 06:34 - - 06:59 - 07:30 - 08:00 - 08:37 - 09:21 - 10:06 - 10:51 - 11:33 - 12:14 - 12:56 -

Gendarmerie - 05:57 - 06:39 - - 07:04 - 07:36 - 08:06 - 08:43 - 09:27 - 10:11 - 10:56 - 11:38 - 12:19 - 13:01 -

Les Terres de Nataë - 05:59 - 06:41 - - 07:07 - 07:39 - 08:09 - 08:46 - 09:29 - 10:13 - 10:58 - 11:40 - 12:21 - 13:03 -

Croizamus 05:37 06:03 06:22 06:45 07:00 - 07:12 07:24 07:44 07:58 08:14 08:25 08:51 09:12 09:34 09:54 10:17 10:39 11:02 11:21 11:44 12:03 12:25 12:46 13:07 13:30

Pôle  Commercial  K2 05:49 06:16 06:34 06:58 07:13 - 07:25 07:38 07:58 08:12 08:29 08:39 09:05 09:26 09:48 10:08 10:31 10:53 11:16 11:35 11:58 12:18 12:40 13:01 13:22 13:45

Gare d’Echanges 05:57 06:24 06:43 07:07 07:23 07:36 07:37 07:50 08:10 08:24 08:41 08:51 09:16 09:37 09:59 10:19 10:42 11:04 11:27 11:46 12:10 12:29 12:51 13:12 13:33 13:56

Sécurité Sociale 06:02 06:29 06:48 07:12 07:29 07:43 07:44 07:57 08:16 08:30 08:47 08:57 09:22 09:43 10:05 10:25 10:48 11:10 11:33 11:52 12:16 12:35 12:57 13:18 13:39 14:02

Lycées 06:05 06:32 06:51 07:15 07:33 07:48 07:49 08:02 08:20 08:35 08:51 09:01 09:26 09:47 10:09 10:29 10:52 11:14 11:37 11:56 12:21 12:39 13:01 13:22 13:43 14:06

Fontaine des Anglais 06:07 06:34 06:53 07:18 07:36 - 07:52 08:05 08:23 08:38 08:54 09:04 09:29 09:50 10:12 10:32 10:55 11:17 11:40 11:59 12:24 12:42 13:04 13:25 13:46 14:09

Larmor-Plage Centre 06:19 06:46 07:05 07:31 07:49 - 08:05 08:18 08:37 08:52 09:08 09:18 09:43 10:04 10:26 10:46 11:09 11:31 11:54 12:14 12:39 12:56 13:18 13:39 14:00 14:23

CRF Kerpape 06:26 06:53 07:12 07:39 07:57 - 08:13 08:26 08:45 09:00 09:16 09:25 09:50 10:11 10:33 10:53 11:16 11:38 12:02 12:22 12:47 13:04 13:26 13:47 14:08 14:31

PLŒMEUR Pen Palud 06:30 06:57 07:16 07:43 08:01 - 08:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

   ARRÊT PRINCIPAUX

GUIDEL Z.A de Pen Mané - 14:01 - 14:42 - 15:24 - 15:51 - 16:21 - 16:58 - 17:28 - 18:08 - 18:41 - 19:33 - - - -

Gestel Mairie - 14:04 - 14:45 - 15:27 - 15:54 - 16:24 - 17:01 - 17:31 - 18:11 - 18:44 - 19:36 - - - -

Bel Air - 14:08 - 14:49 - 15:31 - 15:58 - 16:28 - 17:05 - 17:35 - 18:15 - 18:48 - 19:39 - 20:42 21:48 23:03

PONT-SCORFF Ty Nehué 13:41 - 14:25 - 15:05 - 15:36 - 16:07 - 16:39 - 17:13 - 17:45 - 18:26 - 18:55 - 19:53 - - -

Gendarmerie 13:46 - 14:30 - 15:10 - 15:41 - 16:12 - 16:44 - 17:18 - 17:50 - 18:31 - 19:00 - 19:58 - - -

Les Terres de Nataë 13:48 - 14:32 - 15:12 - 15:43 - 16:14 - 16:46 - 17:20 - 17:52 - 18:33 - 19:02 - 20:00 - - -

Croizamus 13:52 14:12 14:36 14:53 15:16 15:36 15:47 16:03 16:19 16:33 16:51 17:10 17:24 17:39 17:56 18:19 18:37 18:52 19:06 19:43 20:04 20:46 21:52 23:07

Pôle  Commercial  K2 14:06 14:26 14:51 15:08 15:31 15:51 16:02 16:18 16:34 16:48 17:06 17:25 17:39 17:54 18:10 18:33 18:51 19:06 19:20 19:56 20:17 20:58 22:04 23:19

Gare d’Echanges 14:17 14:38 15:03 15:20 15:43 16:03 16:15 16:31 16:47 17:01 17:19 17:38 17:52 18:07 18:23 18:44 19:02 19:17 19:31 20:07 20:26 21:07 22:13 23:28

Sécurité Sociale 14:23 14:44 15:09 15:27 15:50 16:10 16:22 16:38 16:54 17:08 17:26 17:45 17:59 18:14 18:29 18:50 19:08 19:23 19:36 20:12 20:31 21:12 22:18 23:33

Lycées 14:27 14:48 15:13 15:31 15:55 16:14 16:26 16:43 16:59 17:13 17:31 17:50 18:04 18:18 18:33 18:54 19:12 19:27 19:39 20:15 20:34 21:15 22:21 23:36

Fontaine des Anglais 14:30 14:51 15:16 15:35 15:59 16:18 16:30 16:47 17:03 17:17 17:35 17:54 18:07 18:21 18:36 18:57 19:15 19:29 19:41 20:17 20:36 21:17 22:23 23:38

Larmor-Plage Centre 14:44 15:05 15:30 15:50 16:14 16:33 16:46 17:03 17:19 17:33 17:50 18:09 18:22 18:35 18:50 19:10 19:27 19:41 19:53 20:29 20:48 21:29 22:35 23:50

CRF Kerpape 14:52 15:13 15:38 15:58 16:22 16:42 16:55 17:12 17:28 17:41 17:58 18:17 18:30 18:42 18:57 19:17 19:34 19:48 20:00 20:36 20:55 21:36 22:42 23:57

PLŒMEUR Pen Palud - - - - - 16:46 16:59 17:16 17:32 17:45 18:02 18:21 18:34 18:46 19:01 19:21 19:38 19:52 20:04 20:40 20:59 21:40 22:46 00:01

5

5

5

5

Circule uniquement en période scolaire

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux



Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

GUIDEL Z.A. de Pen Mané
 Ty Nehué

PLŒMEUR 
Pen PaludT4

02 97 21 28 29Maison  
des mobilitésHoraires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

SAMEDI
   ARRÊT PRINCIPAUX
GUIDEL Z.A de Pen Mané 05:2705:27 - 06:20 - 07:20 - 08:08 - 08:52 - 09:40 - 10:28 - 11:20 - 12:05 - 12:51 - 13:34 - 14:12 - 14:53 - 15:35 - 16:20 - 17:01 - 17:43 - 18:28 - 19:14 - - - -

Gestel Mairie 05:30 - 06:23 - 07:23 - 08:11 - 08:55 - 09:43 - 10:31 - 11:23 - 12:08 - 12:54 - 13:37 - 14:15 - 14:56 - 15:38 - 16:23 - 17:04 - 17:46 - 18:31 - 19:17 - - - -

Bel Air 05:33 - 06:26 - 07:27 - 08:15 - 08:59 - 09:46 - 10:35 - 11:27 - 12:12 - 12:58 - 13:41 - 14:19 - 15:00 - 15:42 - 16:27 - 17:08 - 17:50 - 18:35 - 19:21 - 20:42 21:48 23:03

PONT-SCORFF Ty Nehué - 05:51 - 06:48 - 07:42 - 08:29 - 09:14 - 10:04 - 10:51 - 11:42 - 12:28 - 13:12 - 13:53 - 14:31 - 15:14 - 16:00 - 16:39 - 17:22 - 18:07 - 18:56 - 19:45 - - -

Gendarmerie - 05:57 - 06:54 - 07:48 - 08:35 - 09:20 - 10:10 - 10:57 - 11:48 - 12:34 - 13:18 - 13:59 - 14:37 - 15:20 - 16:06 - 16:45 - 17:28 - 18:13 - 19:02 - 19:51 - - -

Les Terres de Nataë - 05:59 - 06:56 - 07:50 - 08:37 - 09:22 - 10:12 - 10:59 - 11:50 - 12:36 - 13:20 - 14:01 - 14:39 - 15:22 - 16:08 - 16:47 - 17:30 - 18:15 - 19:04 - 19:53 - - -

Croizamus 05:37 06:03 06:30 07:00 07:31 07:54 08:19 08:42 09:03 09:27 09:50 10:16 10:39 11:03 11:31 11:54 12:16 12:40 13:02 13:24 13:45 14:06 14:23 14:44 15:04 15:27 15:46 16:13 16:31 16:52 17:12 17:34 17:54 18:19 18:39 19:08 19:25 19:57 20:46 21:52 23:07

Pôle  Commercial  K2 05:49 06:16 06:42 07:13 07:44 08:08 08:32 08:56 09:17 09:41 10:04 10:30 10:53 11:17 11:45 12:08 12:30 12:54 13:16 13:38 13:59 14:20 14:37 14:58 15:19 15:42 16:01 16:28 16:46 17:07 17:27 17:49 18:08 18:33 18:53 19:22 19:38 20:10 20:58 22:04 23:19

Gare d’Echanges 05:57 06:24 06:50 07:21 07:52 08:17 08:41 09:05 09:27 09:52 10:14 10:40 11:03 11:27 11:55 12:19 12:41 13:05 13:27 13:49 14:10 14:31 14:49 15:10 15:31 15:54 16:13 16:40 16:58 17:19 17:39 18:01 18:20 18:45 19:04 19:33 19:49 20:20 21:07 22:13 23:28

Sécurité Sociale 06:02 06:29 06:55 07:26 07:57 08:22 08:46 09:11 09:33 09:58 10:20 10:46 11:09 11:33 12:01 12:25 12:47 13:11 13:33 13:55 14:16 14:37 14:55 15:16 15:38 16:01 16:20 16:47 17:05 17:26 17:46 18:07 18:26 18:51 19:10 19:38 19:54 20:25 21:12 22:18 23:33

Lycées 06:05 06:32 06:58 07:29 08:00 08:25 08:49 09:14 09:36 10:01 10:24 10:50 11:13 11:37 12:05 12:28 12:50 13:14 13:36 13:58 14:19 14:40 14:58 15:19 15:41 16:05 16:24 16:51 17:09 17:30 17:49 18:10 18:29 18:54 19:13 19:41 19:57 20:28 21:15 22:21 23:36

Fontaine des Anglais 06:07 06:34 07:00 07:31 08:02 08:27 08:52 09:17 09:39 10:04 10:27 10:53 11:16 11:40 12:08 12:31 12:53 13:17 13:39 14:01 14:22 14:43 15:01 15:22 15:44 16:08 16:27 16:54 17:12 17:33 17:52 18:13 18:32 18:57 19:16 19:44 20:00 20:30 21:17 22:23 23:38

Larmor-Plage Centre 06:19 06:46 07:12 07:43 08:14 08:39 09:04 09:29 09:51 10:16 10:39 11:05 11:28 11:52 12:20 12:43 13:05 13:29 13:51 14:13 14:34 14:55 15:13 15:34 15:57 16:21 16:40 17:07 17:25 17:46 18:05 18:26 18:45 19:09 19:28 19:56 20:12 20:42 21:29 22:35 23:50

CRF Kerpape 06:26 06:53 07:19 07:50 08:21 08:46 09:11 09:36 09:58 10:23 10:46 11:12 11:35 11:59 12:27 12:50 13:13 13:37 13:59 14:21 14:42 15:03 15:21 15:42 16:05 16:29 16:48 17:15 17:33 17:54 18:13 18:34 18:53 19:16 19:35 20:03 20:19 20:49 21:36 22:42 23:57

PLŒMEUR Pen Palud 06:30 06:57 07:23 07:54 08:25 08:50 09:15 09:40 10:02 10:27 10:50 11:16 11:39 12:03 12:31 12:54 13:17 13:41 14:03 14:25 14:46 15:07 15:25 15:46 16:09 16:33 16:52 17:19 17:37 17:58 18:17 18:38 18:57 19:20 19:39 20:07 20:23 20:53 21:40 22:46 00:01

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux

5

5



Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

GUIDEL Z.A. de Pen Mané
 Ty Nehué

PLŒMEUR 
Pen PaludT4

02 97 21 28 29  nosiaM
des mobilitésHoraires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

QUÉVEN
GESTEL

GUIDEL

37

37

109

10

10

10

Croizamus
Romain Rolland
Paul Verlaine
Kerzec
Parc Kerzec
Kermabon
Ville de Toulouse
Beg Runio
Clairière
AFPA
Perroquet Vert
Pôle Commercial K2
Grenouillère
Keryado Mairie
Liberté
Le Puits
Calvin
Oradour
Yser
Kérentrech
LORIENT Gare d'Échanges 
Chazelles-Hôpital
Alsace Lorraine
Faouëdic
Sécurité Sociale
Bayard
Merville
Lycées
La Puce
Fontaine des Anglais
Jean Moulin
Quélisoy
Petit Bouchon
Vieux Moulin
4 Chemins
Le Minio
Keramzec
Petit Phare
Kernével
Nourriguel
Toulhars
Kerblaisy
Le Menez
 LARMOR-PLAGE Centre
Les Brisants
Roseaux
Kerguélen
Les Prés
Parc Océanique
Kerpape Plage
Kerpape
CRF Kerpape
  PLŒMEUR Pen Palud

T4

13

41E

41E

42ET2 T3

T1

PONT-SCORFF Ty Nehué
Ninijo

La Gare
Place Tréano

François Mauriac
Gendarmerie
Mané Kerjean

Nénèze
Les Terres de Nataë

Val Quéven

GUIDEL  Z.A. de Pen Mané
La Madeleine
Kerdurod
Route des Plages
Gestel Mairie
Laiterie de Gestel
Le Kerdy
QUÉVEN Bel Air
Quéven Mairie
A. Lesage

PLŒM
EUR

LARM
OR-PLAGE

LORIENT
QUÉVEN

PONT-SCORFF
QUÉVEN

1110T2 T5

10 13T2 T3 42ET1 11T5

T2 T3 42ET1 11T5

107

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE

(Sauf 1 er mai)DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

   ARRÊT PRINCIPAUX

GUIDEL Z.A de Pen Mané - 09:40 - 11:37 - 13:30 - 15:25 - 17:27 - 19:22

Gestel Mairie - 09:43 - 11:40 - 13:33 - 15:28 - 17:30 - 19:25

Bel Air - 09:47 - 11:44 - 13:37 - 15:31 - 17:33 - 19:28

PONT-SCORFF Ty Nehué 08:50 - 10:39 - 12:30 - 14:30 - 16:30 - 18:21 -

Gendarmerie 08:55 - 10:44 - 12:35 - 14:35 - 16:35 - 18:26 -

Les Terres de Nataë 08:57 - 10:46 - 12:37 - 14:37 - 16:37 - 18:28 -

Croizamus 09:01 09:51 10:50 11:48 12:41 13:41 14:41 15:35 16:41 17:37 18:32 19:32

Pôle  Commercial  K2 09:14 10:03 11:03 12:00 12:54 13:53 14:54 15:48 16:54 17:49 18:45 19:44

Gare d’Echanges 09:24 10:13 11:13 12:11 13:05 14:04 15:05 15:59 17:05 18:00 18:55 19:54

Sécurité Sociale 09:29 10:18 11:18 12:16 13:10 14:10 15:11 16:05 17:11 18:06 19:01 19:59

Lycées 09:32 10:21 11:21 12:19 13:13 14:13 15:14 16:08 17:14 18:09 19:04 20:02

Fontaine des Anglais 09:34 10:23 11:23 12:22 13:16 14:17 15:17 16:11 17:17 18:12 19:06 20:04

Larmor-Plage Centre 09:46 10:35 11:35 12:34 13:28 14:29 15:29 16:23 17:29 18:24 19:18 20:16

CRF Kerpape 09:53 10:42 11:42 12:41 13:35 14:36 15:36 16:30 17:36 18:31 19:25 20:23

PLŒMEUR Pen Palud 09:57 10:46 11:46 12:45 13:39 14:40 15:40 16:34 17:40 18:35 19:29 20:27

5

5

Du 5 janvier 2026 
à fin de travaux

Arrêt Pen Palud  
non desservi la semaine  

pendant les heures creuses
37


